Rangos darbai laikomi atliktais, kai baigtos statybos užbaigimo, dokumentų rengimo procedūros ir pasirašomas visų atliktų darbų perdavimo–priėmimo aktas.

5. DARBŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI

5.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Priede Nr. 1, Sutarties SD 3 skyriuje. 
5.2. Sutarties vertė – 532000,00 eurų (penki šimtai trisdešimt du tūkstančiai eurų 0 ct) be PVM, Sutarties kaina – 643720,00 eurų (šeši šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų 0 ct) su PVM, 111720,00 eurų (vienas šimtas vienuolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt eurų 0 ct) sudaro PVM.
5.2.1. Sutarties kainą sudaro:
	Eil. Nr.
	Darbų (paslaugų) pavadinimas
	Kaina be PVM, Eurais
	PVM suma, Eurais
	Kaina su PVM, Eurais

1.
	Šilumos tinklų nuo kameros (2P-39-5-4-2a iki 2P-36-9, Strėvos g. 6, 8, 10, Minijos g. 120, 122, Klaipėdoje, rekonstravimo darbai įskaitant projektavimą